Control unit SCM Prima
263071
‐ exploded view drawing
‐ BOM
Item
Number
Component
number Object description

Hersteller
MANUFACTURER
Bestellbezeichnung
PART CODE
Bestell-Nr.
PART No.
Wagner Nr.
Wagner No.
Gewicht
WEIGHT
Abmessung/DIMENSION
Benennung
TITLE Erdungskabel kpl.
Earth cable assy.
Index
INDEX
Aend.-Nr.
ECN-NO.
Datum
DATE
Name
NAME
Format Maßstab:
SCALE:
Artikel-Nr.:
MATERIAL-NO.: 360254
A 1690 15.04.2011 Biu A4
Seite/PAGE: 1 Zeichnungs-Doc-Nr.:
DRAWING-DOC-NO.: 11060422 gezeichnet:
DRAFTED: 29.03.2011 U. Bischofberger
Seiten/PAGES 1
Diese technische Unterlage (Zeichnung, Beschreibung etc.) bleibt Eigentum der J. Wagner AG, Altstätten.
Sie gilt als anvertraute Sache und darf weder kopiert bzw. vervielfältigt noch Dritten- insbesondere Konkurrenzfirmen
in irgendeiner Weise zugänglich gemacht oder zur unbefugten Selbstanfertigung verwendet werden.
J. Wagner AG
CH-9450 Altstätten
THIS TECHNICAL DOKUMENTATION (DRAWING; DESCRIPTION ETC:) SHALL REMAIN THE PROPERTY OF J. Wagner AG, Altstätten.
IT IS TO BE TREATED AS CONFIDENTIAL AND MAY NOT BE COPIED OR PRODUCED OR MADE ACCESIBLE TO THIRD PARTIES IN ANY
WAY. PARTICULARY TO OUR COMPETITORS OR USED FOR UNAUTHORISED SELF-PRODUCTION:
Litze  ge/gn  Typ H05V-K  4mm2
Länge 100mm
9951211
2x Ringkabelschuh M6
9950604
Nr. Art. Nr. Kabelende A Adresse A Art. Nr. Typ Länge Farbe ø Kabelende B Adresse B Kabelführung Bemerkungen
1 9950650 Aderendhülse ohne Isolation P1/2 9952945 Netzeingang 70 braun 0.75
2303465 Aderendhülse ohne Isolation P2/2 frei
2 9950612 Flachsteckhülse 2,8x0.5 F1/1 9952945 Netzeingang 110 braun 0.75
3 9950650 Aderendhülse ohne Isolation P1/1 9953420 Netzeingang 100 blau 0.75
2303465 Aderendhülse ohne Isolation P2/1 frei
4 9955180 Crimpkontakt / Stecker S1/3 (N) 9953420 Netzteil 110 blau 0.75
5 9955180 Crimpkontakt / Stecker S1/1 (P) 9952945 Netzeingang 80 braun 0.75 9950612 Flachsteckhülse 2,8x0.5 F1/2